FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3670

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-03-02]

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-02
Hora Validacién DIAN: 19:21:05

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702057160968
7706569020567
7703153035044
7702402054416
7707336080661
7702354930783
31864
7702010111464
7702605181612
7707816989873
77042651
7702090020847
7702090016369
7702402054393
7702402056403
7707233050804
7706569020567
7707019335002
1074053
7702402048316
7702402054416
7703153035044
7707355055626
7703038044253
7702993044063
7702605102853
7702354946210
7702132010966
7702132004484
7702277121695
7703432421681

7702402045117

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion

NORAVER NOCHE PANELA LIMON SOBRE TECNOQUIMICAS
ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G
ESOMEPRAZOL 20MG X UNIDAD

CHOCO CONO

MICROPORE ZIBOJECT 1

QUIPITOS POPS X 8 GR QUALA

BOLSA DE AGUA

CR COLGATE TRIPLE ACCION X 22 GR
SILDENAFILO 50MG X UNIDAD GENFAR
VITAFER L GOLD 20ML

AGUA BRISA MANZANA X 280 ML

SODA GRAN BRETAA[JA X 300 ML POSTOBON
JUGO HIT FRU. TROPICAL CAJA X 200 ML POSTOBON
POLET FRUTOS DEL BOSQUE

CHOCO CONO BAKANO 110G

RECOLECTOR COPROLOGICO Y ORINA
ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G
CREMA FUNGISTEROL (KETOCONAZOL) X 30 GR BIOQUIFAR
PALETA COOKIES Y CREAM X 50G

ALOHA MIX PALETA

CHOCO CONO

ESOMEPRAZOL 20MG X UNIDAD

NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND
NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF
TRULULU CHOCOLORES X30G

TRAMADOL 50 MG X 10 CAPSULAS GENFAR
SAVILOE X 320 ML QUALA

ADVIL GRIPA MULTISINTOMAS X UNIDAD
MAREOL X UND ALTEA

MENTICOL LOCION 60ML

FLUCONAZOL 200 MG X 1 CAPSULA

ALOHA RASPADO COLA

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-03-02

Cantidad
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Val. Unit

2,500.00

1,000.00

500.00

2,689.08

2,500.00

504.20

200.00

2,016.81

2,000.00

4,000.00

1,600.00

2,700.00

1,260.51

4,957.98

3,193.28

400.00

1,000.00

7,500.00

1,344.54

2,352.94

2,689.08
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0.00
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Val. ltem

2,500.00

2,000.00

4,000.00

6,400.00
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2,400.00

2,000.00
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Factura Electronica de Venta No: FE - 3670 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-02 - 19:21:05
CUFE: 60cacal924c0a5a553a09244c5fa93a57e5c9dac2f4eeeSfe7a429b18b2d74e5564682070cc2d6f0831299566f38f41e



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DROGUERlA KAlRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 3670 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
|Fecha Emision: 2025_03_02| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-02
Hora Validacién DIAN: 19:21:05

# Codigo Descripcion Cantidad UM  Val. Unit IVA/IC
33 7702402054508 HELADINO COLORES VASO 1.00 Unidad 2,689.08 510.92
34 7702402054416 CHOCO CONO 2.00 Unidad 2,689.08 510.93
35 7702402053549 BOCATTO TRES LECHES 2.00 Unidad 4,621.85 878.15
36 7702402054263 PLATILLO AREQUIPE 1.00 Unidad 2,689.08 510.92
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 56,100.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 67,647.06 19.00% 12,852.94 Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00  3,200.00

0.00  6,400.00

0.00 11,000.00

0.00  3,200.00

Valor

36

123,747.06

12,852.94

0.00

0.00

0.00

136,600.00

136,600.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥#xtkkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3670 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-02 - 19:21:05
CUFE: 60cacal924c0a5a553a09244c5fa93a57e5c9dac2f4eeeSfe7a429b18b2d74e5564682070cc2d6f0831299566f38f41e




